
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΑΡΙΘΜ. 5/01.11.2023  

 

 

 Θέμα 7o: 

             7.3 

Φοιτητικά 

Έγκριση καταλόγου δικαιούχων και επιλαχόντων φοιτητών/τριών και 

υποψήφιων διδακτόρων του Τμήματος Μηχανικών Σχεδίασης Προϊόντων 

και Συστημάτων ακαδ. έτους 2023-2024 για στέγαση και σίτιση 

 

 
Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου αφού έλαβε υπόψη : 

o      Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/1984 (ΦΕΚ 31/20.03.1984, τ. Α’) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, 

Ιονίου Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» όπως ισχύει, 

o Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 18959/19.06.2023 Διαπιστωτική Πράξη συγκρότησης του Συμβουλίου 

Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου (Φ.Ε.Κ. 595/23.06.2023, τ. Υ.Ο.Δ.Δ) 

(ΑΔΑ:6ΥΠ8469Β7Λ-ΕΩ8),  

o Την υπ’ αριθμ. 25105/26.07.2023 Διαπιστωτική Πράξη εκλογής Πρύτανη και ορισμού 

τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Αιγαίου  (ΦΕΚ 742/27-07-2023, τ. ΥΟΔΔ) 

(ΑΔΑ: 64Ν2469Β7Λ-ΖΘΧ), 

o Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26859/02.08.2023 Διαπιστωτική Πράξη συγκρότησης του Συμβουλίου 

Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου κατόπιν εκλογής Πρύτανη (ΑΔΑ:6Λ6Σ469Β7Λ-

ΜΓΜ), όπως συμπληρώθηκε με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 31573//25.09.2023  Πράξη Πρύτανη ως 

προς τον ορισμό Γραμματέα αυτού (ΑΔΑ : 9Ο8Τ469Β7Λ-ΩΨ3), 

o Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 27407/04.08.2023 Απόφαση Πρύτανη Καθορισμού του τομέα ευθύνης 

κάθε Αντιπρύτανη, μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους τέσσερις (4) Αντιπρυτάνεις του 

Πανεπιστημίου Αιγαίου και καθορισμός της σειράς αναπλήρωσης του Πρύτανη και των 

Αντιπρυτάνεων (ΦΕΚ 5064/11.08.2023, τ. Β΄) (ΑΔΑ: ΨΔΨΟ469Β7Λ-ΞΚ0), όπως 

τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 28632/01.09.2023 Απόφαση Πρύτανη ως προς τη 

μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αντιπρύτανη Οικονομικών του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

(ΦΕΚ 5348/07.09.2023, τ. Β’)  (ΑΔΑ: 6ΤΝΒ469B7L-7T4), 

o Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 

Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με 

την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 141/21.07.2022, τ. Α΄), όπως ισχύει, σε συνδυασμό 

με την απόφαση της υπ΄ αριθμ. 26/05.12.2022 συνεδρίασης της Συγκλήτου, θέμα 4.9 

«Ρύθμιση, έως την έκδοση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Πανεπιστημίου 

Αιγαίου κατ’ άρθρο 223 του ν. 4957/2022, ειδικότερα θέματα σχετικά με τις συνεδριάσεις των 

συλλογικών οργάνων διοίκησης, των επιμέρους ακαδημαϊκών μονάδων του Πανεπιστημίου 

Αιγαίου  και κάθε είδους συλλογικών οργάνων και επιτροπών  που συγκροτούνται και 

λειτουργούν για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Αιγαίου και του Ε.Λ.Κ.Ε. Πανεπιστημίου 

Αιγαίου» (ΦΕΚ 6656/23.12.2022 τ. Β΄, ΑΔΑ: ΩΑΦΕ469Β7Λ-Ι6Β), και με τις διατάξεις των 

άρθρων 13 - 15 του Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 45/09.03.1999, τ. Α΄),  

o Τις διατάξεις των άρθρων 13 και 14 του Ν. 4957/2022, όπως ισχύουν, 

o Το άρθρο 4 του Κανονισμού Στέγασης φοιτητών/τριών και λειτουργίας των Φοιτητικών 

Κατοικιών του Πανεπιστημίου Αιγαίου (ΦΕΚ 3529/25.05.2023, τ. Β’),  

o Το γεγονός ότι ολοκληρώθηκε η διαδικασία των ηλεκτρονικών αιτήσεων και της 

ηλεκτρονικής κατάθεσης δικαιολογητικών για στέγαση, όπως ορίστηκε αυτή από την 

Κεντρική Διεύθυνση Σπουδών,  

o Το γεγονός ότι ολοκληρώθηκε ο έλεγχος των αιτήσεων,  

o Την προφορική εισήγηση του Αντιπρύτανη Διεθνοποίησης, Εξωστρέφειας και Φοιτητικής 

Μέριμνας σε συνέχεια των υπ΄ αριθμ. 1ης/05.10.2023 αποφάσεων του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Φοιτητικής Μέριμνας Σύρου, θέμα 2ο και 3ο, όπως αυτές διαβιβάστηκαν με το 



 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΑΡΙΘΜ. 5/01.11.2023  

 

 

υπ’ αριθμ. πρωτ. 34042/05.10.2023 έγγραφο της Αναπλ. Προϊσταμένης της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Σύρου, 

o Το συνολικό αριθμό των κλινών που διαθέτει σήμερα η Πανεπιστημιακή Μονάδα Σύρου 

και ανέρχεται σε 14 (δεκατέσσερις), 

o Το γεγονός ότι δεν υπεβλήθη καμία αίτηση από υποψήφιο/α διδάκτορα/ισσα, 

o Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν για δωρεάν σίτιση, 

 

καθώς και μετά από συζήτηση, ομόφωνα  

 

αποφασίζει 

 

και εγκρίνει : 

Α) τον ακόλουθο πίνακα κατάταξης δικαιούχων (και επιλαχόντων) δωρεάν στέγασης 

προπτυχιακών φοιτητών/τριών του Τμήματος Μηχανικών Σχεδίασης Προϊόντων και 

Συστημάτων για το ακαδημαϊκό έτος 2023 – 2024: 

 

Σειρά  

Κατάταξης  

Α.Μ. Ενεργός Έγκυρη 

αίτηση 

λόγω 

πλαφόν 

Απορρίπτεται  

Λόγω 

απόστασης 

Δικαιούχος  

Δωρεάν  

Στέγασης  

1 5112022035 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

2 5112023027 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

3 5112020043 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

4 5112023072 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

5 5112023030 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

6 5112023087 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

7 5112023029 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

8 5112020021 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

9 5112023019 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

10 5112019009 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

11 5112020080 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

12 5112021068 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

13 5112022024 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

14 5112020125 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ  

15 5112023117 ΝΑΙ ΝΑΙ   

16 5112023084 ΝΑΙ ΝΑΙ   

17 5112023083 ΝΑΙ ΝΑΙ   

18 5112023120 ΝΑΙ ΝΑΙ   

19 5112023111 ΝΑΙ ΝΑΙ   

20 5112022041 ΝΑΙ ΝΑΙ   

21 5112018023 ΝΑΙ ΝΑΙ   

22 5112018029 ΝΑΙ ΝΑΙ   

23 5112019103     

24 5112023086     



 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΑΡΙΘΜ. 5/01.11.2023  

 

 

25 5112016052     

 

Β)  τον ακόλουθο πίνακα κατάταξης δικαιούχων δωρεάν σίτισης προπτυχιακών 

φοιτητών/τριών και υποψήφιων διδακτόρων του Τμήματος Μηχανικών Σχεδίασης 

Προϊόντων και Συστημάτων για το ακαδημαϊκό έτος 2023 – 2024: 

 

Σειρά ΑΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

1 5112020043 ΝΑΙ 

2 5112019073 ΝΑΙ 

3 5112018038 ΝΑΙ 

4 5112020021 ΝΑΙ 

5 5112022075 ΝΑΙ 

6 5112020082 ΝΑΙ 

7 5112021064 ΝΑΙ 

8 5112017076 ΝΑΙ 

9 5112020064 ΝΑΙ 

10 5112021008 ΝΑΙ 

11 5112019115 ΝΑΙ 

12 5112018071 ΝΑΙ 

13 5112021038 ΝΑΙ 

14 5112020129 ΝΑΙ 

15 5112020088 ΝΑΙ 

16 5112017089 ΝΑΙ 

17 5112021006 ΝΑΙ 

18 5112021057 ΝΑΙ 

19 5112020056 ΝΑΙ 

20 5112019009 ΝΑΙ 

21 5112020063 ΝΑΙ 

22 5112020080 ΝΑΙ 

23 5112018110 ΝΑΙ 

24 5112020007 ΝΑΙ 

25 5112021067 ΝΑΙ 

26 5112020117 ΝΑΙ 

27 5112019032 ΝΑΙ 

28 5112022035 ΝΑΙ 

29 5112021036 ΝΑΙ 

30 5112020013 ΝΑΙ 

31 5112018075 ΝΑΙ 

32 5112021062 ΝΑΙ 

33 5112021033  ΝΑΙ 

34 5112021004 ΝΑΙ 



 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΑΡΙΘΜ. 5/01.11.2023  

 

 

35 5112021032 ΝΑΙ 

36 5112018085 ΝΑΙ 

37 5112020011 ΝΑΙ 

38 5112022089 ΝΑΙ 

39 5112017040 ΝΑΙ 

40 5112020132 ΝΑΙ 

41 5112017048 ΝΑΙ 

42 5112019011 ΝΑΙ 

43 5112022062 ΝΑΙ 

44 5112021014 ΝΑΙ 

45 5112019043 ΝΑΙ 

46 5112021059 ΝΑΙ 

47 5112022025 ΝΑΙ 

48 5112022028 ΝΑΙ 

49 5112020027 ΝΑΙ 

50 5112022059 ΝΑΙ 

51 5112021005 ΝΑΙ 

52 5112022074 ΝΑΙ 

53 5112019121 ΝΑΙ 

54 5112019052 ΝΑΙ 

55 5112020125 ΝΑΙ 

56 5112018106 ΝΑΙ 

57 5112019044 ΝΑΙ 

58 5112019101 ΝΑΙ 

59 5112019126 ΝΑΙ 

60 5112021024 ΝΑΙ 

61 5112022055 ΝΑΙ 

62 5112021065 ΝΑΙ 

63 5112018101 ΝΑΙ 

64 5112021032 ΝΑΙ 

65 5112018063 ΝΑΙ 

66 5112018139 ΝΑΙ 

67 5112018009 ΝΑΙ 

68 5112018081 ΝΑΙ 

69 5112017060 ΝΑΙ 

70 5112019041 ΝΑΙ 

71 5112022019 ΝΑΙ 

72 5112018088 ΝΑΙ 

73 5112022016 ΝΑΙ 

74 5112022092 ΝΑΙ 



 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΑΡΙΘΜ. 5/01.11.2023  

 

 

75 5112016097 ΝΑΙ 

76 5122020006 ΝΑΙ 

77 5112022036 ΝΑΙ 

78 5162022009 ΝΑΙ 

79 5112021068 ΝΑΙ 

80 5122020015 ΝΑΙ 

81 5122020004 ΝΑΙ 

82 5122021001 ΝΑΙ 

83 5112020109 ΝΑΙ 

84 5112022003 ΝΑΙ 

85 5112018128 ΝΑΙ 

86 5112022004 ΝΑΙ 

87 5112018040 ΝΑΙ 

88 5112020054 ΝΑΙ 

89 5112018035 ΝΑΙ 

90 5112020120 ΝΑΙ 

91 5112019045 ΝΑΙ 

92 5112021002 ΝΑΙ 

93 5112020042 ΝΑΙ 

94 5112018053 ΝΑΙ 

95 5112018068 ΝΑΙ 

96 5112017112 ΝΑΙ 

 

Ακολούθως,  η παρούσα απόφαση κοινοποιείται στην Περιφερειακή Διεύθυνση Σύρου για τις 

περαιτέρω ενέργειες. 

 

 

Ο Πρύτανης  

 

 

* 

 

Καθηγητής Δημήτριος Παπαγεωργίου 

Η  αρμόδια υπάλληλος για την τήρηση 

των πρακτικών   

 

* 

 

Κωνσταντίνα Μαλαματίνα 

 

 

* Οι υπογραφές έχουν τεθεί στο πρωτότυπο που τηρείται στο αρχείο της υπηρεσίας 

 


